
Zarządzenie Nr V1I/408/20 16
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 15 września 20 16L

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V1I/364/201l6 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
20 lipca 2016 L, W sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lubartowie do podejmowania działań wobec dłużników
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach
decyzji.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2016 L, poz. 446), w związku z art. 4 ust. 1 oraz art. 8a, 8b, 8c ustawy z dnia
7 września 2007 L o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz.U. z 2016 L,
poz. 165) zarządzam, co następuje:

§ l
§ 3 otrzymuje brzmienie:
Upoważniam Panią KATARZYNĘ KARCZMARZ - Inspektora Działu Świadczeń
Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do przeprowadzania
wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników
alimentacyjnych oraz przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji o
zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o
których mowa w 311.28, ust.l pktl i pkt2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


